
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

06.10.2022                                          г. Котовск                                           №1067 
 
 
О проведении  «I Всероссийского конкурса «Концертмейстерское мастерство» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, в целях 
повышения уровня исполнительского мастерства и престижа 
концертмейстерской деятельности в сфере музыкального образования, в связи 
с празднованием 150 – летия со дня рождения С.В. Рахманинова, 
администрация города постановляет: 
          1. Провести 15.03.2023 года «I Всероссийский конкурс 
«Концертмейстерское мастерство». 

2. Утвердить Положение о проведении «I Всероссийского конкурса 
«Концертмейстерское мастерство» согласно приложению  к настоящему 
постановлению. 
          3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 
 
 
 
Глава города                                                                              А.М. Плахотников 


